

mektup KUTUSU

Mektuplarınızı e-posta ya da internet sitemiz aracılığıyla gönderebilirsiniz.
e-posta: cocuk@tubitak.gov.tr
İnternet: www.bilimcocuk.tubitak.gov.tr/form/siz-de-gonderin

Merhaba Bilim Çocuk,

Seni almaya başlayalı tam bir yıl oluyor. Benim amcam seni, yayımlanmaya başladığın günden beri alıyor ama son sayılarını aldığı sanmıyorum. Geçen gün de bana bir koli verdi, sence içinden ne çıktı? 1999 yılından itibaren tüm dergilerin... Onlarla birlikte kartların da... Amcam bana dergilerini verince çok mutlu oldum ve yaklaşık 40 tanesini okuyup içindeki etkinlikleri yaptım. Eskiden olduğun gibi şimdi de bir harikasin Bilim Çocuk!

Eylül Yağmur Çakmak
12 yaş, Ankara

Sevgili Bilim Çocuk,

Seninle 2019 yılında ara tatili geçirmek için gittiğim Sinop'ta tanıştım. Paketi açtım ve seni heyecanla okumaya başladım. En sevdiğim köşelerin Simit ve Peynir'le Bilim İnsanı Öyküleri, Ne Var Ne Yok, Antarktika Maceraları ve Evde Bilim. Derslerim iyi olduğu için halam bana iki yıllık Bilim Çocuk üyeliği hediye etti. Bir dahaki sayının gelmesini dört gözle bekliyorum. Tekrar görüşmek üzere, yapımında emeği geçen herkese teşekkür ederim.

Gizem Bülbül
10 yaş, Ordu

Merhaba Arkadaşım Bilim Çocuk,

Posta kutuma geleceğin günü ipe çekiyorum çünkü seninle vaktin nasıl geçtiğini anlamıyorum. Tanışalı kısa bir zaman olmasına rağmen bana öğrettiklerin sayesinde etrafımı daha iyi gözlemliyorum. Uzay bilimi, benim en çok merak ettiğim bilim dalı. Günün birinde ben de uzaya çıkıp keşifler yapacağım. Bütün gezegenlerin bilinmeyenlerini keşfedip çocuklara anlatacağım. Aslında hedefim öğretmen olmak çünkü paylaşmayı ve anlatmayı çok seviyorum. Daha çok bilgiye sahip olmam gerekiyor. Seninle bu yolculuğa çıktım, seni seviyorum Bilim Çocuk. Tüm TÜBİTAK araştırma ekibine ve seni hazırlayan ekibe teşekkür ediyorum. Tabii seni evimize getiren postacı amcaya da... Güzel günlerde bilimle görüşmek üzere hoşça kalın.

Esmâ Şayeste Gümüş
9 yaş, Antalya

Sevgili Bilim Çocuk,

2019 yılından beri seni ilgile takip ediyorum. Annem Bilim ve Teknik dergisi okuyordu. Beni de seninle ailem tanıştırdı. 3 yıldır her sayını okumayı ipe çekiyorum. Harika bilgiler öğreniyor, merakımı gideriyorum. Ailemin okuduğu bilim dergisini yayımlayan kurumun bana özel yayınıyla kendimi ayrıcalıklı hissediyorum. Ben de bilim insanı olmak istiyorum. Senin hazırlığında emeği geçen herkese teşekkürler. 3 yıldır severek okuduğum dergimle bir hatıram olsun istedim. Her ay görüşmek üzere, sizleri çok seviyorum.

Dura Disanlı
10 yaş, İzmir